限售期限：6 个月

17、董卫国

姓名：董卫国

证件号： 3201131968

认购数量：4,310,344 股

限售期限：6 个月

18、财通基金管理有限公司

企业类型：其他有限责任公司

注册地址： 上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

法定代表人：吴林惠

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理及中国证监

会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

注册资本：20,000 万元人民币

认购数量：41,000,012 股

限售期限：6 个月

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2022 年 6 月 30 日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股本性质

1 天津市政投资有限公司 715,565,186 50.14 无限售条件

2 HKSCC NOMINEES LIMITED 337,954,810 23.68 无限售条件

3
中央汇金资产管理有限责任公

司
13,868,294 0.97 无限售条件

4 香港中央结算有限公司 12,591,262 0.88 无限售条件

5 浙江锦鑫建设工程有限公司 7,470,000 0.52 无限售条件

6 李命国 2,665,821 0.19 无限售条件

7 孙梅春 1,750,000 0.12 无限售条件

8 林志茂 1,719,700 0.12 无限售条件

9 申万宏源证券有限公司 1,599,900 0.11 无限售条件

10 沈阳铁道煤炭集团有限公司 1,500,000 0.11 无限售条件

（二）本次发行后公司前十名股东情况

截至 2022 年 9 月 28 日（股权登记日），公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股本性质

1 天津市政投资有限公司 715,565,186 45.57 无限售条件

2 HKSCC NOMINEES LIMITED 337,954,810 21.52 无限售条件

3 财通基金管理有限公司 41,000,012 2.61 有限售条件

4 诺德基金管理有限公司 20,637,931 1.31 有限售条件

5 香港中央结算有限公司 14,631,501 0.93 无限售条件

6
中央汇金资产管理有限责任公

司
13,868,294 0.88 无限售条件

7
青岛惠鑫投资合伙企业（有限合

伙)
8,620,689 0.55 有限售条件

8
济南瀚祥投资管理合伙企业（有

限合伙）
8,620,689 0.55 有限售条件

9 UBS AG 7,599,459 0.48
有限售条件、无限

售条件

10 浙江锦鑫建设工程有限公司 7,470,000 0.48 无限售条件

（三）本次发行后对公司控制权的影响

本次发行完成后，公司控股股东仍为市政投资公司，公司实际控制人仍为天

津市国资委。因此，本次发行不会导致控股股东与实际控制人发生变更，不会影

响公司股权结构的稳定性。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

截至本次非公开发行完成后，本次发行前后的股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2022 年 6 月 30 日）
本次变动

本次发行后

（截至完成股份登记）

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 股份数量（股） 占总股本比例

一、有限售

条件股份
- - 143,189,655 143,189,655 9.12%

其中：A 股 - - 143,189,655 143,189,655 9.12%

   H 股 - - - - -

二、无限售

条件股份
1,427,228,430 100.00% - 1,427,228,430 90.88%

其中：A 股 1,087,228,430 76.18% - 1,087,228,430 69.23%

   H 股 340,000,000 23.82% - 340,000,000 21.65%

三、股份总

数
1,427,228,430 100.00% - 1,570,418,085 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次发行完成后，公司增加 143,189,655 股有限售条件流通股。同时，本次

发行不会导致公司控制权发生变化，市政投资公司仍为公司控股股东，天津市国

资委仍为公司实际控制人。本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上海证

券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将增加，资产负债率相应下降，公司资产质量得到

提升，偿债能力得到改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金用于安徽阜阳界首高新区田营科技园污水处理厂

建设项目、洪湖市乡镇污水处理厂新建及提标升级和配套管网（二期）PPP 项

目、天津市主城区再生水管网连通工程第一批项目、偿还有息负债和补充流动资

金，公司业务结构不会发生变化。本次发行完成后，公司的资金实力将得到加强，

长期来看将有利于提升公司市场竞争力。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治

理不会有实质的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结

构更加合理，有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级